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ECHANGES AVEC LES PAYS TIERS
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COTATIONS EUROPEENNES

Etats membres

Importations

Exportations

Autriche
Belgique
Bulgarie
Croatie
Chypre
République tcheque
Danemark
Estonie

Finlande

7676
82949
67 397

2 460

4620
35712
10187

781
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8144
7987
480
0
1204
496
0
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Ftats Variétés | 1septembre2020 | 25 aoit 2020
membres
Balilla N.Q. N.Q.
Italie Tipo Ribe N.Q. N.Q.
Thaibonnet N.Q. N.Q.
Japonica 323,28 323,28
Espagne
Indica 333,69 333,69
Japonica N.Q. N.Q.
Portugal
Indica N.Q. N.Q.
Moyen N.Q. N.Q.
Gréce Long N.Q. N.Q.
Indica N.Q. N.Q.
Japonica N.Q. N.Q.
Roumanie
Indica N.Q. N.Q.
Bulgarie Japonica 306,78 306,78

2 derniéres campagnes

Allemagne 83 460 1230
Grece 6 094 2930
Hongrie 9134 0
Irlande 11 015 0
Italie 116 460 114 259
Lettonie 1 666 5
Lithuanie 21643 33
Luxembourg 0 0
Malte 2201 0
Pays-Bas 195 737 662
Pologne 101 631 2 648
Portugal 100 338 39612
Roumanie 12 229 6930
Slovaquie 12 368 0
Slovénie 75 961
Espagne 128 359 27 672
Suéde 36 266 401
Royaume-Uni 342 588 538
TOTAL 1600119 217 360
Rappel total au 31/08/2019 1388491 266 231
Ecart entre les +15 % 18%

Source : Commission DG Agri-Riz

Comité de gestion du 3 septembre 2020
sur base des demandes de certificats

Source : Commission DG Agri-Riz

Comité de gestion du 3 septembre 2020



COTATIONS EUROPEENNES COTATIONS MONDIALES (FOB)

en S/t
. 1 septembre 25 aolit
Pays Variétés 2020 2020 THAILANDE
Dates
Rond N.Q. N.Q.
100 % 5% 25% Etuvé Parfumé
Italie Ribe N.Q. N.Q.
22/07/2020 463 453 438 465 965
Thaibonnet N.Q N.Q
Japonica 593,93 593,93 29/07/2020 466 456 438 465 960
Espagne
Indica 484,80 484,80 26/08/2020 510 500 470 519 958
Japonica N.Q. N.Q. 02/09/2020 506 500 465 514 942
Roumanie Indica N.Q. N.Q. Source : IGC Rice Market Bulletin
Bulgarie | Japonica 756,72 756,72 en 5/t
PAKISTAN VIETNAM INDE l;:g

Dates
5% 25% (5% 25% (5% 25% | 4%

22/07/2020 | 420 368 | 434 423 386 366 | 949

Pays Brisures 1 septembre 25 aolit
Variétés 2020 2020 29/07/2020 | 422 370 | 445 428 | 383 355 | 930
France Japonica 400,00 395,00 26/08/2020 | 412 360 | 483 457 | 381 351 | 945

Source : Commission DG Agri-Riz

Comité de gestion du 3 septembre 2020 02/09/2020 | 410 360 | 483 457 | 381 351 | 945

Source : IGC Rice Market Bulletin

VENTES DES RIZ ITALIENS PRIX HORS COUT & FRET EUROPE

2019/2020 2018/2019 en $/t
En au 25/08/2020 | au 27/08/2019 A/B
tonne ) (8) BASMATI
Dates
Volume . INDE PAKISTAN
vendu 1 519 124 1 437 618 106 A) Cargo Cargo
Rond 362 427 393 025 92 % 22/07/2020 960 1000
29/07/2020 N.Q. N.Q.
Moyen 45913 61296 75%
26/08/2020 970 1000
L A 686 469 637 974 108 %
ong ’ 02/09/2020 970 1000
Source : Cabinet MARIUS BRUN & FILS
Long B 424 315 345 323 123 %

Source : Commission DG Agri-Riz
Comité de gestion du 3 septembre 2020
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